PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JJ3TIÇA DO ESTADO DO PARÁ

C0RRE3ED0RIA-GEI^L DE JUSTIÇA

Ofício Circular n" 035/2021-CJCI

Belém, datado pelo sistema.

Processo n» 0001400-27.2021.2,00.0814

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito da Varade Relações de Consumo, Cível e Vara Única da Região Metropolitana de Belém e Jas Comarcardo

Interior do Estado do Pará.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentarído Vossa Excelência, encaminho cópia do processo PJeCor 0001400-27 .2021.2.00.0814,

que tem por requerente a Corregedoris-Geral do Tribuna! de Justice do Estado da Bania, para conhecimento.

Atenciosamente,

Desembargadora ROSILE

Corregedora-Gerai de Justiça

í«fwi -«r'«! í-rp i-'Pí f

29/04/2021

Número: 0001400-27.2021.2.00.0814

Classe: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

 Órgão julgador colegiado: Corregedoria Geral de Justiça do PA - Interior
 Órgão julgador: Corregedoria Geral de Justiça do Pará - Interior
 Última distribuição : 19/03/2021

 Valor da causa: R$ 0,00

 Assuntos: Competência do Órgão Fiscalizador
 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? SIM

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA

BAHIA (REQUERENTE)

Corregedoria Geral de Justiça do Pará - TJPA

(REQUERIDO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

32992
6

19/03/2021 19:16 INFORMAÇÃO INFORMAÇÃO

32992
8

19/03/2021 19:16 Bahia - e-mail Documento de Comprovação

32992
9

19/03/2021 19:16 1 Documento de Comprovação

32993
0

19/03/2021 19:16 2 Documento de Comprovação

32993
1

19/03/2021 19:16 3 Documento de Comprovação

33352
5

23/03/2021 20:38 Despacho Despacho

41688
6

29/04/2021 10:38 Documento Diverso Documento Diverso

41688
7

29/04/2021 10:38 Ofício Circular n° 035-2021-CGJ Documento de Comprovação

(e-mail)ENC. DEFERIMENTO DE TUTELA EM AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº 8126629-
64.2020.805.0001

Num. 329926 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:38
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153879000000000314723
Número do documento: 21031919153879000000000314723

Num. 329928 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:39
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153899600000000314725
Número do documento: 21031919153899600000000314725

Num. 329929 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:39
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153929800000000314726
Número do documento: 21031919153929800000000314726

Num. 329930 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:39
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153947700000000314727
Número do documento: 21031919153947700000000314727

Num. 329930 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:39
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153947700000000314727
Número do documento: 21031919153947700000000314727

Num. 329930 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:39
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153947700000000314727
Número do documento: 21031919153947700000000314727

Num. 329931 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

Num. 329931 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: AUGUSTO NAZARENO GONCALVES DA SILVA JUNIOR - 19/03/2021 19:15:40
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21031919153970300000000314728
Número do documento: 21031919153970300000000314728

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

AUTOS DE PJECOR N.º 0001400-27.2021.2.00.0814
PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
REQUERENTE: CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO/OFÍCIO N.º            /2021-CGJ

Em atendimento ao requerido, expeça-se ofício circular aos Juízos de Relações de

Consumo, Cíveis e de Vara Única do Estado, encaminhando cópia dos presentes autos para
conhecimento.

Dê-se ciência ao requerente, após arquive-se.

Sirva o presente despacho como ofício.

Belém (PA), data registrada no sistema.

Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA
Corregedora-Geral de Justiça

Num. 333525 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA - 23/03/2021 20:38:05
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21032320380525500000000318120
Número do documento: 21032320380525500000000318120

Ofício Circular n° 035/2021-CGJ

Num. 416886 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: NIRENE COELHO VIANA - 29/04/2021 10:38:30
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21042910383031100000000396734
Número do documento: 21042910383031100000000396734

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JJ3TIÇA DO ESTADO DO PARÁ

C0RRE3ED0RIA-GEI^L DE JUSTIÇA

Ofício Circular n" 035/2021-CJCI

Belém, datado pelo sistema.

Processo n» 0001400-27.2021.2,00.0814

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito da Varade Relações de Consumo, Cível e Vara Única da Região Metropolitana de Belém e Jas Comarcardo

Interior do Estado do Pará.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentarído Vossa Excelência, encaminho cópia do processo PJeCor 0001400-27 .2021.2.00.0814,

que tem por requerente a Corregedoris-Geral do Tribuna! de Justice do Estado da Bania, para conhecimento.

Atenciosamente,

Desembargadora ROSILE

Corregedora-Gerai de Justiça

Num. 416887 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: NIRENE COELHO VIANA - 29/04/2021 10:38:30
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21042910383046900000000396735
Número do documento: 21042910383046900000000396735

í«fwi -«r'«! í-rp i-'Pí f

Num. 416887 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: NIRENE COELHO VIANA - 29/04/2021 10:38:30
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21042910383046900000000396735
Número do documento: 21042910383046900000000396735

	Cabeçalho
	Índice
	INFORMAÇÃO | NUM: 329926 | 19/03/2021 19:10
	Documento de Comprovação | NUM: 329928 | 19/03/2021 19:10
	Documento de Comprovação | NUM: 329929 | 19/03/2021 19:10
	Documento de Comprovação | NUM: 329930 | 19/03/2021 19:10
	Documento de Comprovação | NUM: 329931 | 19/03/2021 19:10
	Despacho | NUM: 333525 | 22/03/2021 22:16
	Documento Diverso | NUM: 416886 | 29/04/2021 10:37
	Documento de Comprovação | NUM: 416887 | 29/04/2021 10:37